
„Sidabrinė linija“ – draugystė, ben-
dravimas ir pagalba telefonu garbaus 
amžiaus žmonėms. Pasikalbėkite su 
žmogumi, kuriam rūpi, kaip jaučiatės 
šiandien! 

Kai pasidalini džiaugsmu, 
džiaugsmas padvigubėja, o 
kai pasidalini skausmu, tai 
skausmas perpus sumažėja

Globėjas

Vilniaus arkivyskupas metropolitas
Gintaras Grušas



Kas yra „Sidabrinė linija“?
Tai nemokama draugystės, bendravimo ir 
pagalbos telefonu paslauga garbaus am-
žiaus žmonėms. Siūlome galimybę turėti 
telefoninį draugą, su kuriuo galėsite regulia-
riai kalbėtis Jus dominančiomis temomis, 
aptarti aktualijas ar tiesiog pasišnekučiuoti.

Kam skirta „Sidabrinė linija“?
Visiems garbaus amžiaus sulaukusiems 
žmonėms, kurie jaučiasi vieniši, neturi su kuo 
pasitarti ir nori pasikalbėti.

Kaip naudotis „Sidabrine linija“?
Drąsiai skambinkite mums nemokamu tele-
fonu 8 800 800 20. Mes Jus išklausysime, 
patarsime ir parinksime pašnekovą draugys-
tei ir bendravimui telefonu.

Kiek kainuoja pokalbiai „Sidabrinėje 
linijoje“?
Pokalbiai „Sidabrinėje linijoje“ yra NEMOKAMI. 
Nei registracija telefonu 8 800 800 20, nei 
bendravimas su nuolatiniu pašnekovu Jums 
nieko nekainuos.

Kaip veikia „Sidabrinė linija“?
Po registracijos Jums dar kartą paskambin-
sime, išklausysime, suteiksime informaciją, 
pristatysime pašnekovą pokalbiams. Sutartą 
dieną ir valandą Jūs ir Jūsų pašnekovas 
sulauksite skambučio iš „Sidabrinės linijos“. 
Atsiliepę į skambutį ir išklausę automatinį 
pranešimą būsite sujungti pokalbiui ir galė-
site nevaržomai kalbėtis.

Atkreipiame dėmesį!
„Sidabrinėje linijoje“ mes niekada savo pašne-
kovams nepardavinėjame jokių prekių ar pas-
laugų, neprašome asmeninės informacijos, 
išskyrus telefono numerį ar užmokesčio už 
paslaugas. Jeigu Jūsų telefoninis draugas 
pradės siūlyti kažką panašaus, prašome nedel-
siant informuoti mus telefonu 8 800 800 20.


